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Mikrobits SFP OLT EPON PX20+ 7dBm

Kode : MKBT-EPON-PX20+
Kategori : C-DATA & PON Accessories
Harga : Rp 240.000,00

Mikrobits SFP EPON OLT PX20+ 20KM 7dBm.
Compatible with OLT: C-Data, Huawei, ZTE, Hioso, HSGQ, Vsol, Hisfocus, Hsairpo, Tarmoc, etc.

For other brands please contact us.
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Mikrobits SFP EPON OLT PX20+ 20KM 7dBm.

Product Details :

Part Number MKBT-EPON-PX20+

Form Type SFP
—

Data Rate Symmetric 1.25Gbps 802.3ah Compliant
Interface SC/UPC Connector

Output 7.dBm +/- 10%

RX Sensitivity <-31 dBm

Receiver power Damage (-7 dBm

Temperature Range 0 to 70°C (32 to 158°F)
DDM Support Yes

Max Distance 20 KM

Dimension unit 75x13.4 x 8.5 mm

* Harga, spesifikasi, dan ketersediaan bisa berubah dan tidak mengikat
URL : https://www.citraweb.com/produk/1250/

Informasi lebih lanjut, pemesanan dan pembelian, hubungi: 0274-554444 atau email sales@citraweb.com
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